
SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA HAVÍŘOVA 
Přemyslova 1618/12, Havířov – Podlesí, 736 01 

_________________________________________________________________ 

 

 
 

Informace o zpracovávání osobních údajů žadatele/klienta 
služby  
 
Jméno a příjmení žadatele/klienta: …..………………………..……………………………………… 

Narozen/á:  ………………………………………………………..……………………………………. 

Bytem: ………………………………………………………..……………………………………. 

zastoupen:    …………………………………………..…………………………………………………. 

 

Žadatel/klient služby bere na vědomí, že při vyřizování žádosti o poskytování služby v zařízení 
Respitní péče, poskytovatele Sociálních služeb města Havířova, se sídlem Přemyslova 1618/12, 
Havířov-Podlesí, IČO: 60337583 dochází ke zpracování jeho osobních údajů, které v žádosti 
uvedl, a to v rozsahu nezbytném k vyřízení podané žádosti. Dále budou osobní údaje zpracovávány 
v rámci poskytování služby opět v nezbytně nutném rozsahu. Právním důvodem zpracování je 
zajištění poskytování služeb sociální péče. 

Žadatel nebo jeho zástupce má právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, 

jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování; právo žádat o informace o kategoriích 

zpracovávaných osobních údajů, účelu, době a povaze zpracování a o příjemcích osobních údajů; 

vznést námitku proti zpracování; má právo požádat o poskytnutí kopie zpracovávaných osobních 

údajů; právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci; má právo být informován o případech 

porušení zabezpečení osobních údajů a to v případě, pokud je pravděpodobné, že daný případ 

porušení bude mít za následek vysoké riziko pro jeho práva a svobody; má právo podat stížnost u 

Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postupuje 

v rozporu s Nařízením na ochranu osobních údajů. 

 

Žadatel/klient prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních 
údajů, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci poskytovány 
dobrovolně. Dále prohlašuje, že uvedeným informacím plně porozuměl a považuje poučení 
za dostatečné. V případě že tento dokument podepisuje zástupce žadatele, je povinen 
přiměřeným způsobem, tedy jasně a srozumitelně, za použití jednoduchých jazykových 
prostředků seznámit žadatele s obsahem tohoto dokumentu. 

Úplná informační povinnost je uveřejněna na stránkách správce https://www.ssmh.cz/. 

V ………………………………… dne ……………………… 

 

……………………………………………  
podpis žadatele/klienta 

 

……………………………………………  

podpis zástupce/opatrovníka 


